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Komisioni i Emergjencave Civile, Sigurisë Publike, Infrastrukturës dhe Shërbimeve Publike

RAPORT
Nr. 1, datë 28.01.2025
Me datë 28.01.2025, ora 13:00, u mblodh komisioni për shqyrtimin e projektvendimeve:
1. “Për miratimin e planit të përgjithshëm vendor të menaxhimit të mbetjeve”
2. “Për miratimin e ndihmës financiare për familjen e z. Klodian Gashi”
Pasi shqyrtoi projektvendimet dhe relacionet e paraqitura, dhe në zbatim të ligjit 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore” dhe Rregulloren e Organizimit dhe Funksionimit të Këshillit Bashkiak, komisioni 
VENDOSI
1. Të mos kalojë për shqyrtim të mëtejshëm projektvendimin “Për miratimin e planit vendor të menaxhimit të mbetjeve”, për shkak të mungesës së përfaqësuesit të drejtorisë përkatëse për mbrojtjen e këtij projektvendimi.
3. Të kalojë për shqyrtim të mëtejshëm projektvendimin ““Për miratimin e ndihmës financiare për familjen e z. Klodian Gashi”
Procesverbali i mbledhjes së datës 28.01.2025 i bashkëngjitet këtij raporti.
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